

Spotlight Vanija Limited

CIN:-L65993WB1981PLC034252
2, Red Cross Place, Kolkata- 700 001
Phone : 033-22543100 | Fax : 033-22543130

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2019

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 Months Ended	9 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	9 Months Ended	3 Months Ended
		31.12.19	31.12.19	31.12.18	31.12.19	31.12.19	31.12.18
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	816.69	2,133.31	668.55	1,187.55	3,005.47	888.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	642.18	428.74	496.53	653.37	320.92	405.42
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	642.18	428.74	496.53	704.67	372.22	405.42
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	627.95	467.83	374.65	690.44	411.31	283.54
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Net Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(32.93)	(5,772.33)	(564.48)	45.95	(5,776.81)	(634.42)
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/-)	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84
7	Reserves (Excluding Revaluation reserve) as shown in last Audited balance sheet of previous year (IGAAP)	67,804.35	67,804.35	48,443.16	67,324.54	67,324.54	49,918.92
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)						
	Basic	88.65	66.04	52.89	99.79	65.79	43.02
	Diluted	88.65	66.04	52.89	99.79	65.79	43.02

Notes :

- The above financial results which have been prepared in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular dated July 5, 2016 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th February, 2020.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under section 133 of Companies Act, 2013 ("the Act") read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 from 1st April, 2019 and the effective date of such transition is 1st April, 2018. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by Reserve Bank of India (collectively referred to as "the Previous GAAP").
- There is a possibility that the financial results for current and previous period may require adjustments due to changes in financial reporting requirements arising from new standards, modifications to the existing standards, guidelines issued by Ministry of Corporate Affairs and RBI or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective application of certain Ind AS permitted under Ind AS 101 which may arise upon finalisation of the financial statements as at and for the quarter ended March 31, 2020 prepared under Ind AS.
- The Company have availed exemption given in para 2.6.1(iii) of SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05/07/2016, the Ind AS complaint financial results for the previous year ended 31st March, 2019 and Statement of Assets and Liabilities as at 31st March, 2019 has not been presented.
- The above consolidated results represent results of Spotlight Vanija Ltd., its subsidiary AMCL Machinery Ltd. and its associate Brabourne Commerce (P) Ltd. and have been prepared in accordance with Ind AS 110 Consolidated Financial Statement, Ind AS 28 on Investment in Associates respectively. The results for AMCL Machinery Ltd and Brabourne Commerce (P) Ltd have been consolidated on basis of Management representation.

For & on behalf of
Board of Directors
Sd/-
(Sudha Somany)
Director
DIN:-00124345

Place : Kolkata
Date : 14th February, 2020

যুগশত্ব

কলকাতা
রবিবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২০

স্পটলাইট বাণিজ্য লিমিটেড

CIN: L65993WB1981PLC034252

২, রোড ক্রেশ প্লেস, কলকাতা-৭০০০০১; ফোন- ০৩৩-২২৫৪ ৩১০০; ফ্যাক্স- ০৩৩-২২৫৪ ৩১৩০

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(২ লক্ষ টাকা পর্যন্ত প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতিরেকে)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	স্বতন্ত্র			একত্রিত		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৮ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৮ (অনিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	৮১৬.৬৯	২,১৩৩.৩১	৬৬৮.৫৫	১,১৮৭.৫৫	৩,০০৫.৪৭	৮৮৮.০০
২.	চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	৬৪২.১৮	৪২৮.৭৪	৪৯৬.৫৩	৬৫৩.৩৭	৩২০.৯২	৪০৫.৪২
৩.	চলতি সময়কালীন করের পূর্বে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	৬৪২.১৮	৪২৮.৭৪	৪৯৬.৫৩	৭০৪.৬৭	৩৭২.২২	৪০৫.৪২
৪.	চলতি সময়কালীন করের পরে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ)	৬২৭.৯৫	৪৬৭.৮৩	৩৭৯.৬৫	৬৯০.৪৪	৪১১.৩১	২৮৩.৫৪
৫.	চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীন আয় [অধীকৃত নিট লাভ/ (ক্ষতি) (করের পরে) এবং সর্বাঙ্গীন আয় (করের পরে)]	(৩২.৯৩)	(৫,৭৭২.৩৩)	(৫৬৪.৪৮)	৪৫.৯৫	(৫,৭৭৬.৮১)	(৬৩৪.৪২)
৬.	আদায়দ্রব্য ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্বৃত্তপরে দেখানো (আইজিএএপি)	৬৭,৮০৪.৩৫	৬৭,৮০৪.৩৫	৪৮,৪৪৩.১৬	৬৭,৩২৪.৫৪	৬৭,৩২৪.৫৪	৪৯,৯১৮.৯২
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ২/- টাকা)						
	মূল	৮৮.৬৫	৬৬.০৪	৫২.৮৯	৯৯.৭৯	৬৫.৭৯	৪৩.০২
	মিশ্র	৮৮.৬৫	৬৬.০৪	৫২.৮৯	৯৯.৭৯	৬৫.৭৯	৪৩.০২

প্রস্তাব্য:

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল ২০১৫ সালের সেবি ৩৩ ধারানুসারে (তালিকাভরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) প্রস্তুত সেবি সাকুলার তারিখ ৫.৭.২০১৬ অনুসারে পঠিত ও নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও বোর্ড অব ডিরেক্টর দ্বারা ১৪.০২.২০২০ অনুষ্ঠিত বোর্ডের সভায় অনুমোদিত।
- ১ এপ্রিল, ২০১৮ থেকে কার্যকর, কোম্পানি আইন ২০১৩-র (দি আক্ট) ধারা ১৩৩ অনুসারে প্রস্তাবিত ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড ("ইন্ডএএস"), কোম্পানি দ্বারা গৃহীত হয়েছে, যা সংশ্লিষ্ট বিধি সহ পঠিত এবং তদনুসারে এই আর্থিক ফলাফল কোম্পানি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড বিধি ২০১৫ অন্তর্গত কোম্পানি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (সংশোধিত) বিধি, ২০১৬ কর্তৃক সংশোধিত ইন্ডএস বিজ্ঞপ্তি অনুসারে প্রস্তুত করা হয়েছে। আর্থিক লেনদেন, যা পূর্ববর্তী ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড দ্বারা গৃহীত, উপস্থাপিত হয়েছে, এবং প্রস্তুত করা হয়েছে বিজ্ঞপ্তি ব্যাধ অব ইন্ডিয়ান নির্দেশাবলীর মেনে (যা একত্রে কথিত "দা প্রিভিয়াস জিএএস")।
- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফল প্রয়োজনে মিলকরণ করা যেতে পারে ইন্ড-এএস মিনাপিয়াল স্টেটমেন্ট ৩১ মার্চ, ২০২০ এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক রিপোর্টের পরিবর্তন অথবা নতুন সংশোধিত স্ট্যান্ডার্ড অথবা গৃহীত বিবৃতি অনুযায়ী উদ্ধৃত আবেদন থেকে অথবা এক বা একাধিক ঐচ্ছিক ছাড় যা ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইন্ড-এএস) ১০১ কর্তৃক ইস্যুকৃত মিনিমিস্ট্রি অথ কর্পোরেট অ্যাক্ফের্স এবং অত্রবিবাহিত অনুসারে।
- সেবি সাকুলার নং সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬, তারিখ ০৫.০৭.২০১৬, অনুচ্ছেদ ২.৬.১(III), অনুসারে কোম্পানি ৩১.০৩.২০১৯ এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের প্রক্রিয়া ও পূর্ববর্তী সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ এর আর্থিক ফলাফল যা প্রদত্ত হয়নি তার আর্থিক অভিযোগ থেকে অব্যাহতি পেয়েছে।
- উপরিউক্ত একত্রিত ফলাফল স্পটলাইট বাণিজ্য লিমিটেডের, এর সাবসিডিয়ারি এএমসিএল মেশিনারী লিমিটেড এবং এর অ্যাসিয়েটেড ব্রাবোন-কমার্স প্রাইভেট লিমিটেড প্রস্তুত করেছে ইন্ড এএস ১১০ কনসালিডেটেড মিনাপিয়াল স্টেটমেন্ট, ইন্ড এএস ২৮ অন ইনভেস্টমেন্ট সহ। এএমসিএল, সেনসিবি লিমিটেড ও ব্রাবোন কমার্স (প্রাই) লিমিটেডের ফলাফল ম্যানুজমেন্ট উপস্থাপনের কর্তৃক প্রস্তুত করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২০

পরিচালক পর্বদেব পকে
যা/-(সুধা সোমনি)
ডিরেক্টর

DIN: 00124345